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Reserapport från resan till Kerala i södra 

Indien. 

2017-01-26–2017-02-10. 

 

Att det blev en resa till Indien bestämdes lite av en slump. Vi hade väl diskuterat 

det och kommit fram till att om vi någon gång skulle ta oss dit ville vi inte hyra 

bil och själva ta oss runt. Det hade en googling ”hyra bil i Indien” avskräckt oss 

ifrån. Resultatet av googlingen blev ”om du vill få en kick större än att hoppa 

fallskärm från en rymdraket ska du hyra bil i Indien”. När vi en dag i juni 

öppnade tidningen ”Vår Fågelvärld” hittade vi så Ganesha Travels annons om 

en kombinerad skådarresa med alternativa aktiviteter såsom sightseeing, sol och 

bad, yoga mm. Det blev ett snabbt beslut att den ville vi med på. Någon dag 

senare var vi anmälda och den alltid lika roliga planeringen kunde dra igång. 
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Den 26 januari började så detta vårt senaste äventyr. Med nyinköpt litteratur 

och laddade kameror åkte vi över till Kastrup den 26/1 och övernattade på 

hotell Hilton. En god middag i restaurangen gjorde det lätt att somna. 

Den 27 januari redan 04.30 på morgonen var vi på plats för incheckning. Flera 

personer skulle åka samtidigt som oss men vem hur de såg ut visste vi ännu 

inte. Lite frukost hann vi med innan det var dags för boarding och avgång i 

rätt tid mot Düsseldorf. Allt flöt på och snart satt vi vid gaten där vi skulle gå 

på nästa plan mot Abu Dabi. Vi spanade in andra skandinaver som skulle 

kunna tänkas vara fågelskådare. Före boarding hade vi lyckats hitta varandra 

och hälsat. Så avgick sedan planet som skulle ta ca 7 timmar. Flygturen gick 

förvånansvärt snabbt och vi var framme i Abu Dabi. Några inköp hann vi med 

smat att växla in Rupies vilket hade varit omöjligt i Sverige pga. att Indien 

nyss bytt ut sina sedlar. Lättade hade vi nu indisk valuta så att vi skulle kunna 

shoppa. Före avgång mot Kochin blev det lite oroligt en stund. Tre av våra 

medresenärer skulle ansluta från annat plan som nu visade sig vara försenat. I 

sista stund hann de ändå med och vi var allihop på väg mot Indien.  

Den 28 januari och sista flygturen som tog ca 3,5 timmar innebar att vi 

landade 03.00 på morgonen lokal tid. Efter en del väntan på flygplatsen på 

grund av att tre bagage inte kommit med från Abu Dabi kunde vi åka till vårt 

första boende Kondai Lip i Backwater. Vi kom fram precis i gryningen och då 

var det ju inte möjligt att lägga sig att sova. Allt var ju så spännande!  
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Efter en kopp kaffe och lite rostat bröd började vi leta 

fåglar och annat kul. Vi fick veta att det även fanns en 

fjärilsträdgård att undersöka. Brahminy Kite 

(braminglada), Stork-billed Kingfisher 

(storknäbbskungsfiskare), Pond Heron (rishäger) och Little 

Egret (silkeshäger) var några av de första arterna fåglar vi 

hittade. Den vackra Crimson Rose fladdrade omkring vid 

fjärilsträdgården tillsammans med Plain Tiger mfl. 

Efter några timmar fick vi ge oss och ta en tupplur före lunch som vi skulle 

upptäcka ofta innebar indisk buffé med flera olika gott kryddade grytor, bröd 

och grönsaker. Efter lunchen var det sedan dags för första skådarturen. Vi 

färdades med paddelbåt mellan boendet och bussen. I båten med tubar, 

kameror, ryggsäckar och oss själva och så fick vi skjuts den lilla biten över 

kanalen. Vi åkte till tre olika platser med våtmarker där vi fick se bland annat 

Spotbilled Pelican (fläcknäbbad pelikan) och White-bellied Sea Eagle (vitbukig 

havsörn).  
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Under tiden vi var ute åskade det och det kom några rejäla skurar. Regn först 

dagen hade vi inte räknat med men det var ju varmt och gott, runt 30 grader. 

När det började skymma bar det av tillbaka till boendet för dusch före 

välkomstmiddagen. Det serverades spännande indisk buffé. Myggen gjorde 

sig påminda en stund medan vi åt. Kvällen avslutades med vår första 

artgenomgång. 87 arter hade vi lyckats skrapa ihop, och efter detta stupade 

nog alla i säng.  

Den 29 januari klockan 05.30 ringde väckarklockan efter djup och god sömn. 

Nu väntade nya äventyr i fågelmarkerna. Alla svenskar var punkliga vid 

samlingsplatsen, drack sitt te och fick sitt frukostpaket. Punktliga var dock 

inte våra vänner indierna som skulle guida oss och sköta paddlandet under 

båtturen vi skulle få uppleva.  Vi svenskar fick lära oss att ta allt med ro. 

Nyttig lärdom för oss ibland lite stressade nordbor. Vi var också lite oroliga 

för hur vi allihop skulle få plats i de två små träbåtar vi skulle åka i med våra 

kameror mm.  

Båtarna var mycket större än vi föreställt oss och våra guider och chaufförer så 

vänliga och trevliga så det var det var bara att njuta av en fantastisk båttur 

med fantastiska fåglar och upplevelser.  
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Längs kanalerna stod mängder av Blackheaded Ibis (orientibis), Great Egret 

(ägretthäger), Western reef heron (revhäger) och många andra. Vi passade också 

på att se den lokala befolkningens vardag i Backwater.  
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Man fiskar, föder upp duvor och det fanns kor och höns hos de flesta. Turen 

avslutades med en promenad längs kanten av vattnet.  

Det blev varmare och varmare men nu hittade vi trollsländor också att 

fotografera. Vi såg bland annat Common Picturewing och Ditch Jewel.  

 

En buss hämtade oss vid slutet av 

den kanske inte så långa promenaden, men för oss som ville fotografera och 

upptäcka allt tog det längre tid än beräknat. Det blev många Purple Swamphen 

(purpurhöna) och Cotton Pygmy-goose (bomullsdvärgand), en del biätare som 

Blue-cheeked Bee-eater (grön biätare) och Blue-tailed Bee-eater (blåstjärtad biätare) 
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men den kanske mest spännande var Bay-backed Shrike (indisk törnskata). Vår 

guide Christer blev i varje fall väldigt glad över detta fynd. Han hade bara sett 

den snabbt en gång på en tidigare resa. Den här fågeln visade fin upp sig en 

lång stund och jagade under tiden vi tittade på. Det blev gräshoppa och 

trollslända till lunch. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När bussen kört oss tillbaka hann vi ta en powernap på 20 min före lunch, som 

bestod av indisk buffè. Eftermiddagen bjöd på slände- och hackspettsspaning 

utanför vårt rum i hettan. En snabb dusch och sedan bar det av på nästa tur 

vid halv fyra. Även denna tur skulle visa sig vara en riktig höjdare med fyra 

kungsfiskarter inklusive den lite svårare Black-capped Kingfisher (svarthuvad 

kungsfiskare). Vi såg också arter som Cinammon Bittern (kanelrördrom), Yellow 

Bittern (kinesisk dvärgrördrom) samt 

Bronze-winged Jacana (bronsjacana). 

Kvällen avslutades senare med 

middag och artgenomgång innan 

vi stupade i säng ännu en gång.  
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Den 30 januari började likt de tidigare mognarna med tidig uppstigning. Den 

här gången ringde väckarklockan kl.4.30. 30 minuter senare var det samling 

vid restaurangen där vi fick med oss frukostpaket. Ca en och en halv timme 

efter det var vi framme i en ”djungel” där man kunde höra stadstrafiken. Vi 

var i en liten bit vildmark i utkanten av Kochin. Det var en plats med väldigt 

många arter. Bara på parkeringen innan vi började med vår promenad såg vi 

Green Bee-eater (grön dvärgbiätare), Indian Golden Oriole (indisk sommargylling), 

Southern Coucal (större sporrgök), Indian Roller (indisk blåkråka), Black Drongo 

(svart drongo) och Indian Robin (indisk shama) för att nämna några. Vi började 

sedan promenera från den ganska smutsiga parkeringen mot djungeln. På en 

äng dök det upp en flock Scaly-breasted Munia (fjällig munia).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vidare in i snåren fick vi se Jungle Nightjar (orientnattskärra), Coppersmith barbet 
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(kopparslagarbarbet), White-cheeked barbet (vitkindad barbet), Wolly-necked stork 

(ullhalsstork), Rosy starling (rosenstare), Bronzed drongo (bronsdrongo), Purple 

sunbird(purpursolfågel) och Pin-tailed snipe (sibirisk beckasin). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det blev ett litet äventyr av denna tur bort från stigar men inte från hettan och 

in bland taggiga buskar och bitande myror. Det tog på humöret på några i 

sällskapet men vi överlevde och fick se så många spännande fåglar och 

insekter. Eftermiddagen sedan bjöd på lunch vid boendet och sedan en lugn 

båttur ut till kusten, Arabiska havet, via Backwater.  
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Vid stranden blev det några vadare, hägrar och nytt för resan blev Lesser 

sandplover (mongolpipare), Greater sandplover (ökenpipare) och Sandwich tern 

(kentsk tärna). Några kvinnor samlade krossade snäckskal men vi fick inte veta 

till vad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid middagen på kvällen mötte vi upp med övriga resedeltagarna som också 

besökt Kochin den här dagen fast varit på sightseeing. De var lite besvikna 

eftersom de också hade planerat att köpa vin och öl men ”systembolaget” var 

stängt till minne av Gandihs död, ”dry day” som det kallades. Kvällen 

avslutade sedan med en uggletur i värsta åskovädret. I timmar letade vi men 

hade ösregnet emot oss. Oväntat avtog det när vi hade gett upp hoppet om att 

få se några ugglor. Då hittade vi plötsligt en Barn owl (tornuggla) och en Spotted 
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owlet (brahminuggla). Klockan blev halv tolv innan vi var tillbaka på våra rum 

och kunde kasta oss i säng. Sömnproblem var inget som drabbade oss under 

denna resa. 

Den 31 januari blev det sovmorgon ända till halv sju. Efter frukost var det 

dags att tömma rummet och checka ut. Vår buss kom efter någon timme så vi 

hade en lugn stund till att titta lite på fåglar, fjärilar och sländor en sista gång 

på Kondai Lip. Därefter bar det av mot Kumrad Kom med stopp vid 

bankomat och systembolag. Medan övriga reskamrater tog ut pengar passade 

vi på att köpa lite dricka, vi hade ju inte varit i någon indisk affär än. Trafiken 

var som överallt i Indien galen här. Vore kul att veta om någon trafikregel 

finns, men snälla är de i varje fall mot varandra. 

Så var det dags för nytt boende vid Lakesong Resort där personalen mötte oss 

i tjusiga kläder. De målade en prick i pannan på oss och så fick vi god 

ingefäradryck. Det var ett riktigt litet paradis vi hamnat i med sjungande 

sommargyllingar i trädgården. 
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Efter lunch på hotellet bar det iväg på fågelskådning. Det skulle visa sig bli en 

riktig höjdartur. Stopp blev det vid några olika fågellokaler och först för Rose-

ringed Parakeet (halsbandsparakit), Indian Roller (indisk blåkråka) och Pheasant-

tailed jacana (fasanjacana). 
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Vid en våtmark lite senare fick vi se minst 200 Glossy Ibis (bronsibis), Pin-tailed 

Snipe (sibirisk beckasin), Green sandpiper (skogssnäppa), Pacific Golden Plover 

(sibirisk tundrapipare), Oriental Pratincole (orientvadarsvala), Peregrine Falcon 

(pilgrimsfalk), Indian Spotted Eagle (indisk skrikörn), Greater Spotted Eagle (större 

skrikörn), Booted Eagle (dvärgörn) och på en liten avstickare på vägen tillbaka till 

vårt boende såg vi några Oriental Turtledove (större turturduva). Som avslutning 

på kvällen blev det dusch, högklassig indisk buffé, artgenomgång och därefter 

rakt i säng. 

Den 1 februari steg vi upp efter fem efter en ganska sömnlös natt då Gunder 

hostat mycket. Morgonskådningen som var en lugn tur längs floden bjöd på 

Pied Kingfisher (gråfiskare) och Siberian Stonechat (vitgumpad buskskvätta) samt en 

hel del repriser från tidigare dagar. Efter en god frukost och utcheckning bar 

det av mot Thekkady. Det blev stopp vid en damm på vägen dit och där såg vi 

de vackra Euchromia elegantissima (bild nedan). Några fåglar blev det också, ny 

för resan Ashy Prinia (askprinia). 
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Ett stopp till för lunch blev det på en lite sunkig 

restaurang där det tog lite tid och toaletterna var 

sådär. Framme i Thekkady vid Greenwoods resort sen 

var det raka motsatsen. Vi blev mottagna av trevlig 

personal som hängde tygstycken över våra axlar, 

smetade en färgklick i pannan på oss och bjöd på gott 

te.  

Vi hade tänkt följa med på en traditionell 

uppvisning av kampsporten Kalaripayattu men 

när vi såg parken runt vårt nya boende kunde vi 

inte motstå att följa med på fågelskådning istället. 

Det skulle vi inte ångra. Fågelarterna trillade in så 

snabbt att vi knappt han med. Malabar Grey 

Hornbill (ghatsnäshornsfågel), White-bellied Treepie 

(vitbukig trädskata), Plum-headed Parakeet 

(plommonhuvad parkit), Jungle Owlet (indisk 

sparvuggla), Spotted Dove (pärlhalsduva), och Orange-

headed Thrush (orangehuvad trast). Det fanns också några Bonnet macaques 

(hattapor) i träden lite varstans.  

 

 

 

 

Kvällen bjöd sedan på lyxig indisk buffé samt artgenomgång innan läggdags.  
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Den 2 februari startade med tidig morgon, lite kaffe på rummet medan vi 

packade, och sedan bar det av mot Periyar National Park. De hade strikta 

regler för vem och hur många som fick komma in. Ljusa kläder och sandaler 

var förbjudna. Vi delades in i grupper om sex personer och det blev lite hetsigt 

kring vem som skulle få ha Christer vår fågelguide i sitt ”lag”. Ja, redan innan 

vi börjat hade förmiddagen förvandlats till ett artrace. När vi sedan äntligen 

skulle få gå in sa vakterna att vi kunde få gå alla tillsammans så någon tävling 

blev det aldrig. Första djuret vi såg var en Indian Bison (Gaur).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sen blev det fåglar som Blyth´s starling (malabarstare), Common Flameback 

Woodpecker (guldryggig flamspett), Asian Fairy-bluebird (indisk blåfågel), Common 

Iora (parkiora) och till allas förtjusning en Indian Pitta (indisk juveltrast).  

Fåglarna fortsatte ramla in. Några av oss fick se skymten av ett par Great 

Hornbill (Större näshornsfågel) flyga iväg, och vidare fick vi se Mountain Imperial 
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Pigeon (bergkejsarduva), White-bellied Blue Flycatcher (ghatsflugsnappare), Jungle 

Babbler (indisk skriktrast) och Red-rumped Swallow (rostgumpsvala). Vi såg också 

en Indian Elephant (indisk elefant), Indian Giant Squirrel (indisk jätteekorre) och 

Nilgiri Langur (nilgirilangur).  

 

Vi hade gärna stannat lite längre i 

denna park men då hade vi fått boka 

ett nytt pass. Istället skyndande vi 

tillbaka till hotellet där vi åt frukost 

och checkade ut. Nu skulle vi vidare 

upp i bergen längs serpentinvägar. 

På ett ställe längs vägen stannade vi 

och fick guidning i en ekologisk 

kryddträdgård. De visade många medicinalväxter, kaffeplantor, peppar mm. 

Vi shoppade sedan i deras butik och många köpte kurer för att rena kroppen 

och bli smala.  En fjäril fick vi bild på bland alla växter, en Southern Rustic 

Cupha erymanthis Drury.  
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Vidare på färden åkte vi igenom deras stora kända teodlingsområde och fick i 

bussen lära oss en del om hur det gick till. Det var inga vinstgivande 

teodlingar utan de ägdes och drevs av stora företag som investeringsgarantier. 

Te är också något av den mest besprutade grödan som finns. Fåglar och 

insekter var väldigt ovanliga där. Något stopp längs vägen för att köpa 

bananer och kokosnötter att dricka ur gjorde vi men annars åkte vi ända fram 

till kvällen.  

Sista biten av vägen var en rysare. Vägen var smal och vi fick möte av en 

annan stor buss. Vår stora buss fick köra på fel sida av vägen närmast stupet. 

Båda chaufförerna fick fälla in sina backspeglar och backa och köra fram lite i 

taget för att kunna mötas utan att vi skulle störta ut för stupet. När den 

mardrömmen var över skulle vi byta till jeep och mindre väg. Vi packade in 

oss tio personer med packning och tubkikare i denna lilla jeep, körde 100 

meter i uppförsbacke. Där stannade jeepen. Felet var slut på diesel vilket 

chauffören inte ville medge utan han la en liten sten bakom ett hjul och 

låtsades försöka få igång bilen. En omöjlig uppgift. Vad som däremot var fullt 

möjligt var att bilen kunde börjat rulla baklänges med alla oss och packningen. 

Slutligen gick chauffören med på att vi fick stiga ur och börja gå istället. Resten 

av vårt sällskap som åkte minibuss kom ikapp oss när vi gått ett tag och vi fick 

packa in oss där istället och till slut kom vi fram till Bracknell Forest vårt nästa 

boende.  
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Vi möttes av blomsterkransar och någon dricka. Det blev en del väntande på 

guiderna vi skulle ha de närmsta dagarna. De var sena och sedan pratade de 

läääänge och upprepade sig. Till slut fick vi våra rum och därefter var det dags 

för middag och artgenomgång, olika indiska rätter stod på menyn.  

Den 3 februari var det uppstigning 05.15. Vi 

hade haft en nattfjärilslampa tänd på balkongen 

på natten och hade en och annan insekt där 

denna morgon. En vacker nattfjäril då var 

Argyrocosma inductaria. Efter att ha samlats och 

fick lite te i receptionen bar det av mot Munnar 

där vi skulle möta våra guider som än en gång 

var sena.  

Efter nästan en timme åkte vi sedan vidare ut på landet ganska högt upp där 

vi promenerade omkring. Det blev några fåglar som Kerala Laughingthrush 

(keralafnittertrast), Black- and orange Flycatcher (svarthuvad flugsnappare), Blue-

capped Rock Thrush (blåstrupig stentrast) och Oriental White-eye (indiska 

glasögonfågel).  
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Vi åt sedan medhavd frukost vid en busshållplats. 

En liten promenad till hann vi med, den här gången 

nedför berget en bit. Där hade vi turen att få se Green 

Vine Snake som just slukade en obestämd ödla 

kanske Calotes grandisquamis på nära håll. Efter 

fåglar, ormar och ödlor skulle vi åka buss en bit igen 

till en skola. Vi parkerade och promenerade längs 

stigar och genom kohagar. Förutom flera småfåglar 

som Pied Bushchat ( svart buskskvätta), Grey-headed 

Canary-flycatcher (gråhuvad feflugsnappare), Asian 

Brown Flycatcher (glasögonflugsnappare) hade vi både 

Indian Giant och Tiny Indian Squirrel. 

Efter lunch på hotellet stannade vi kvar och skådade från balkongen medan 

övriga skådare for iväg. Vi hittade en egen Blue-capped Rock Thrush (blåstrupig 

stentrast). Vi såg också Square-tailed Bulbul (tvärstjärtsbulbyl). När vi tog en 

promenad ner i dalen spelade vi in ett läte som skulle visa sig vara Indian Pitta 
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(indisk juveltrast). Vidare hittade vi också Oriental Magpie-robin (orientshama), 

Chestnut-headed Bee-eater (rosthuvad biätare), Common rosefinch (rosenfink), och 

Yellow-browed Bulbul (gulgrön bulbyl). 

 

 

 

 

 

 

 

Dagen avslutades liknande andra dagar med dusch, middag och 

artgenomgång.  

Den 4 februari steg vi också upp tidigt 

för att se vad nattfjärilslampan lockat till 

sig. En Wasp moth Syntomoides imaon, var 

nog vackrast men det blev några  

skalbaggar och andra malar som var 

stora och eller spektakulära. Även denna 

morgon bjöds vi på te före avfärd. Denna 
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gång åkte vi till en av de många teplantagen och vandrade där. Fåglarna 

trillade in meddetsamma innan vi nått teodlingen. Long-tailed Shrike 

(rostgumpad törnskata) var först ut, sedan kom Indian Scimitar Babbler (indisk 

sabeltimalia), Streak-Throated Woodpecker (indisk gröngöling), Common blackbird 

(koltrast) och Greenish Warbler (lundsångare). Vandringen i själva teodlingen där 

det var skuggigt blev lite fågelfattigare och vi fortsatte vår vandring i väntan 

på att vi skulle få frukost. 

När vi så kom till en skog började 

solen titta fram. Här fick vi se en hel 

del igen. En Crested Serpent Eagle 

(orienthjälmörn) hade flyguppvisning 

rakt över våra huvud. 

 

 

Efter någon timmes promenad i skogen kom 

vi fram till ett tältcamp. Där blev vi serverade 

frukost på en uteservering med en vacker 

trädgård som utsikt. En Brown Shrike (brun 

törnskata) poserade fint för oss medan vi åt. 

Mätta och belåtna var det sedan dags för mera 

vandring, den här gången uppåt mot toppen 

av ett berg i Ghatsbergen där vi just då befann 

oss. På väg upp fick vi se några nya arter och 

en del repriser som Orange Minivet (eldminivett), Malabar Whistling Thrush 

(ghatsvisseltrast), Crimson-backed Sunbird (ghatssolfågel), Greater Racket-tailed 

Drongo (större vimpeldrogon), och även Specled Piculet (fläckdvärgspett). Så kom 
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vi upp på toppen och stannade till för att vila i värmen, dricka och spana efter 

rovfågel. Vi såg rovfåglar som Booted Eagle (dvärgörn), Shikra (shikra), Black eagle 

(svartörn), Crested Hawk-eagle (variabel hökörn) och hoppande på marken hade vi 

Nilgiri pipit (nilgiripiplärka).  

Efter vilopausen var det dags att gå 

ytterligare lite uppåt berget för att 

försöka få in Broad-tailed Grassbird (indisk 

gräsfågel).  

 

 

 

Christer vår  

fågelguide hoppade av glädje när vi lyckades få se 

denna hotade lilla fågel som vi inte hann 

fotografera. Vi firade med lite kall juice som en 

inhemsk guide burit med sig till oss i en tung 

ryggsäck innan vi började ta oss neråt igen. Någon 

fjäril hann vi också med som Great Eggfly 

Hypolimnas bolina.  

När vi kommit ner från berget igen blev 

det en stunds väntan innan jeeparna som 

skulle köra oss tillbaka dök upp. Vi fick 

dock en föreställning av blivande 

naturguider som gick någon kurs i 

teambuilding och bl.a. gick på glödande 

kol. På en stolpe vi stod och lutade oss 

mot fann vi massor av vackra 

lockespindlar också så att sysselsätta 

sig medan vi väntade gick bra, bara 

kameran fanns till hands. 
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Jeeparna dök till slut upp och vi kunde åka 

tillbaka till hotellet och äta lunch före 

eftermiddagens skådartur som bjöd på Forest 

Wagtail (trädärla) som vi missat dagen före, 

Vernal Hanging Parrot (blåstrupig 

hängpapegoja), Purple-rumped sunbird 

(violettgumpad solfågel), Loten´s Sunbird ( 

långnäbbad solfågel) och Purple sunbird 

(pupursolfågel).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Många olika svalor jagade insekter i det vackra kvällsljuset som avslutning på 

denna skådartur.  

Tillbaka på hotellet denna kväll som alla andra åt vi middag och hade 

artgenomgång innan vi kröp till kojs.  
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Den 5 februari bjöd på sovmorgon ända till klockan sex då vi smög upp för 

att fotografera nattfjärilar vid lampan på vår balkong. Den häftigaste var en 

Marumba Hawk Moth Marumba quercus. När solen började gå upp kom fåglarna 

och vi spanade på några repriser som 

White 

Cheeked 

Barbet 

(vitkindad 

barbet), 

Indian 

Scimitar 

Babbler 

(indisk 

sabeltimalia), Orange Minivet (eldminivet) och 

Great Tit (talgoxe). 

 

 

 

Efter frukost och utcheckning tog vi en sista promenad vid Bracknell Forest i 

kardemummaskogen. Då visade en Velvet-fronted Nuthach sig fint för oss och 

resans linslus Blue-capped Rock Thrush (blåstrupig stentrast) i repris igen. Efter 

denna uppvisning var det dags för busstur igen till nästa boende som skulle 

bli Hornbill Camp.  
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Det blev ett par timmars bussfärd västerut 

från Munnar innan vi stannade för lunch, 

typisk Keralsk mat som man äter med 

fingrarna blev det. Maten var god, men 

funderingar fanns huruvida hygienen på 

restaurangen var på topp. Ett besök på deras 

flugrika toalett gjorde inte att vi blev mindre 

misstänksamma och vi tänkte att nu kommer 

den där magsjukan som vi hört om före vår 

resa. Magsjuk när man åker till Indien hade 

folk berättat för oss att det inte var en fråga 

om om utan snarare när.   

Nedanstående skylt fanns på 

restaurangens toalett.  

 

 

Till vår förvåning klarade våra 

magar även detta. Utanför på 

parkeringen hittade vi några 

trollsländor i en nästan uttorkad 

flod. Green Marsh Hawk Orthetrum 

sabina och Red Marsh Hawk Orthetrum chrysis. När vi åkt en stund till med buss 

efter lunch stannade vi till längs vägen och fick se och veta hur ett 

Cashewnötsträd ser ut och vår reseledare berättade även att varje frukt som 

It is prohibited to vomit 

in the sink! 
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sitter högt upp bara innehåller 

en nöt vilket innebär att det är 

tidkrävande att skörda. Därför 

kostar de goda nötterna en del. 

Så var vi lite senare framme 

vid det mest spännande 

boendet på resan, tältcampen 

Hornbill Camp. Som vid de 

andra platserna vi bott blev vi 

emottagna av artiga anställda 

som bjöd på dricka medan vi 

väntade på att få tillgång till våra tält. Väntan gjorde ingenting. Det fanns ju 

massor att titta på längs floden Periyar River. När vi checkat in och fått våra 

rum hann vi med en liten 

promenad, sedan var det 

”teatime”. Te och en 

kokoskaka .  

 

 

 

 

 

 

Vi delades sedan in i två grupper och gick på 

skådarpromenad. Det skulle visa sig att vi 

lyckats hamna tillsammans med den 
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kunnigaste lokala guiden vilket andra gruppen inte uppskattade lika mycket 

som vi. Så började fågelarterna trilla in, River Tern (Indisk flodtärna), Oriental 

Honeybuzzard (tofsbivråk), Crested Treeswift (tofsträdseglare), Golden-fronted 

Leafbird (gulpannad bladfågel), Lesser Yellownape (gulnackad gröngöling), Streak-

throated Woodpecker (indisk gröngöling), Chestnut-headed Bee-eater (rosthuvad 

biätare), Black-crowned Night Heron (natthäger), Asian Koel (asiatisk koel) och 

Plum-headed Parakeet (plommonhuvad parakit).  

 

 

Vi fick sällskap av en dam som vallade sina 

getter på vår vandring. Halv sju i 

skymningen var vi tillbaka, och nöjda med 

vår nya artsamling duschade vi och 

förberedde oss för kvällens indiska buffé 

med artgenomgång som avslutning. 
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Den 6 februari var det ny tidig uppstigning klockan fem. Frukost serverades 

45 minuter senare och därefter bar det av till Thattekad Bird Sanctuary. Det 

började med Flame-throated Bulbul (gahtsbulbyl), Grey-fronted Green Pigeon 

(malabargrönduva), Blyth´s Starling (gråhuvad stare), Malabar Barbet 

(malabarbarbett), Asian Fairy-bluebird (indisk blåfågel), Black-naped Oriole 

(svartnackad gylling), Lesser Hill Myna (beostare), Malabar Woodshrike 

(malabarskogstörnskata) och Small Minivet (mindre minivet) för att nämna en del 

när vi promenerat uppför en sluttning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så skulle vi vidare nedför sluttningen och in i djungeln. Det var elefantvarning 

på denna plats så om guiden upplevde risk för konfrontation skulle han leda 

bort oss.   
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Vi hann bara en liten bit in i skogen så upptäcktes en Malabar Trogon 

(ghatstrogon). Här stannade vi en lång stund för att försöka få den perfekta 

bilden. En underbart vacker fågel! När vi 

lyckats slita oss eller när guiden sa att vi 

inte skulle stanna längre så att fler turister 

skulle kunna få mjölighet att se fågeln gick 

vi vidare och hittade Brown-capped Pygmy 

Woodpecker (hinduspett) och Crimson-backed 

Sunbird (ghatsolfågel). 

 

 

 

 

 

 

 

Efter det fick vi smyga vidare i djungeln 

där det satt Sri Lanka Frogmouth 

(ceylongrodmun) på två ställen. Vilken 

morgon! Efter detta fick vi vara nöjda och 

åka tillbaka till våra tält. Vid tio kom vi 

tillbaka. Solen och värmen var påtaglig, 

alltså läge för fjärilar och sländor och en 

egen liten vandring i området. När vi då 

promenerade där mitt i vildmarken hördes 

plötsligt vad som lät som hög discomusik. 

Det kom ju såklart från ett tempel i 

närheten.  
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Trollsländor var det gott om, som Pied 

Paddy Skimmer (Neurothemis tullia), Dawn 

Dropwing (trithemis aurora), Lesser Blue-

wing Dragonfly (Rhyothemis triangularis) 

och Trumpet Tail Dragonfly ( Acisoma 

panorpoides). Vi såg också en ca två 

meterlång kopparfärgad orm ringla 

snabbt över vägen. Värmen gjorde dig 

påmind igen såhär mitt på dagen så vi 

tog oss tillbaka till boendet och skådade 

fågel i skuggan av restaurangtältet som 

”vattnades” för svalkans skull. Här hade 

vi utsikt över floden och någon fick till 

allas glädje syn på en Black Baza (svart 

baza) på andra sidan floden. Häftig 

rovfågel!  

Efter vila och svalkande drycker blev 

det dags för eftermiddagens fågeltur. 

Vi åkte tillbaka till Thattekad Bird 

Sanctuary fast en annan del den här 

gången.  
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Nu fick vi se hönsfåglar som Red Spurfowl (röd sporrhöna) och Grey Junglefowl 

(grå djungelhöna). Vår grupp hade fortfarande den ”bästa” guiden och fåglarna 

trillade in hela tiden, en del repriser vilket gjorde att vi lärde oss många arter 

och kunde titta närmre på detaljer. Vi verkade också ha tur enligt guiden. 

Några av arterna vi fick se och kunde fotografera bruka man i vanliga fall 

kanske bara höra eller få snabba skymtar av. Vidare såg vi två Indian Pitta 

(indisk juveltrast), Indian Blackbird (indisk koltrast) och Emerald Dove (asiatisk 

smaragdduva) mm. Vid middagen på kvällen var den andra gruppen inte lika 

nöjda som vi med dagen så inför kommande exkursion skulle det bli 

guidebyte.  

Den 7 februari innebar ännu en tidig morgon med frukost 6.15. Efter detta bar 

det av mot en ny plats med ny guide. Här borjade det med White-breasted 

Waterhen (vattenhöna), Jungle Babbler (indisk skriktrast), Heart-spotted Woodpecker 

(svattofsade dvärgspett), Rosy Starling 

(rosenstare), Crested Serpent Eagle 

(orienhjälmörn), Golden-fronted Leafbird 

(gulpannad bladfågel) och Dollarbird 

(rödnäbbad blåkråka). Vi var inte så 

missnöjda med vår guide även om han 

var lite mera tystlåten än den tidigare.  
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Nya arter fortsatte trilla in denna morgon. Indian Cuckoo (indisk gök), Brown 

Wood Owl (vitbrynad uggla) och kanske allra bäst en Brown Fish Owl (brun 

fiskuv). Fiskuven fick vi superfotoläge på när guiden visat en plats där man 

kunde klättra över en mur och gå in bland snåren. Det var värt vart enda 

rivsår! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi fotograferade också Southern Flying Lizard och en stolt indier som visade sin 

ingefäratorkning denna förmiddag. Nöjda med starten på dagen åkte vi 

tillbaka till tältlägret. Guiden fick bra med dricks av oss innan när vi tackade 

för turen.  
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Tillbaka vid boendet blev det sedan en kanottur på floden in i en lagun där en 

Sambarhjort stod och drack och en Lesser Fish Eagle (mindre fiskörn) blev ny 

fågelart.  

På eftermiddagen åkte vi tillbaka till fågelreservatet igen och det blev en repris 

av kvällen före och myggbetten ökades på. Tre Indian Pitta visade upp sig 

denna kväll. Det fanns affärer på vägen och vi bad chauffören stanna så att vi 

kunde köpa något att dricka. Det som funnits under i stort sett hela resan var 

vatten så när vi nu kunde lägga vantarna på läsk och juice var det helt 

fantastiskt. Kvällen avslutades som alla de andra kvällarna. Inget nytt på den 

fronten.  
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Den 8 februari var det tidig utcheckning från det vackra Hornbill Camp, och 

nu skulle vi åka i riktning mot flygplatsen och spendera sista natten vid Cherai 

Beach, Arabiska havet. Vi stannade vid ett hak i gryningen och drack te på 

indiskt vis. Det var en spännande upplevelse men toaletterna på bakgården 

lämnades outforskade av oss damer. Teservitören började sin servering 

barbröstad och yrvaken.  

Självklart blev det skådning också denna dag med ny guide som plockades 

upp längs vägen. Det blev bland annat Asian Paradise Flycatcher (indisk 

paradismonark), Common Woodshrike (vitbrynad skogstörnskata), Black-hooded 

Oriole (orientgylling),  Tickell´s Blue Flycatcher (tickellflugsnappare), White-bellied 

Blue Flycatcher (ghatsflugsnappare), White-rumped Shama (vitgumpad shama)  och 

Orange-headed Thrush (orangehuvad trast).   
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På eftermiddagen kom vi sedan till hotellet 

varma och trötta. Några tappra skådare åkte iväg på en ny skådartur och fick 

se vadarrepriser medan andra läste vid poolen och tog en promenad längs 

stranden.  

  

 

 

 

 

 

 

 

Kvällen avslutades med avskedsmiddag som bestod av indisk buffé i härligt 

sällskap av alla nya bekantskaper vi gjort. Någon artgenomgång blev det inte, 

men mycket annat trevligt.  
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Den 9 februari vår sista dag före den långa färden 

hemåt ägnade vi åt lite sista minutenshopping och 

strandpromenader. En rickshawtur blev det också 

mest för att det bör man väl ha testat i Indien. Vi 

fotograferade sådant vi hittade vid hotellet och på 

stranden och fördrev tiden. 

Resan led mot sitt slut och nu återstod flyget hem, 

men också minnena och alla bilder som skulle 

sorteras. Vi hade rest med Ganesha Travel för att vi lockats av att vi skulle ha 

möjligheten att delta i lite sightseeing och andra alternativa aktiviteter. Vi 

borde ha förstått att vårt skådarblod inte skulle tillåta annat än fåglar och 

natur. Trots detta fick vi uppleva Indien med dess roliga trafik och våra 

reseledare som berättade mycket under alla bussturer.  
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Den sightseeing av städer vi såg från bussen räckte lång väg för oss och en 

rickshawtur blev det ju som sagt.  

 

Sista eftermiddagen tillbringades vid poolen där några läste, några tog ett 

dopp och andra spanade efter sista fåglarna. Någon indisk buffé blev det inte 

denna dag. Det hade bara blivit för mycket av det goda. Vi åt istället svenska 

knäckebröd med ostfyllning som vi haft med oss. Sent på eftermiddagen tog vi 

oss en lur för att sedan runt midnatt samlas i hotellets foajé för utcheckning 

och så var det dags hemfärd till vintriga Sverige.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


